
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 24.aprīlis                                              Nr. 322 

                       (protokols Nr.4,  13.§.) 

 

Par Smiltenes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam Rīcības plāna un 

Investīciju plāna aktualizāciju 

 
Smiltenes novada domes Attīstības un plānošanas nodaļas teritorijas plānotāja S.Daudziete 

ziņo, ka nepieciešams veikt Smiltenes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam Rīcības 

plāna un Investīciju plāna aktualizāciju. Rīcības plāns un Investīciju plāns iepriekšējo reizi tika 

aktualizēts saskaņā ar Smiltenes novada domes lēmumu 2019.gada 27.februārī. Plāna aktualizācija 

nepieciešama saskaņā ar specifiskā atbalsta mērķa 5.6.2. projektu “Smiltenes pilsētas publiskās 

infrastruktūras sakārtošana uzņēmējdarbības vides uzlabošanai, II.kārta” un “Smiltenes pilsētas 

publiskās infrastruktūras sakārtošana  uzņēmējdarbības vides uzlabošanai, I.kārta” budžeta un 

sasniedzamo rezultātu precizēšanu. 

Smiltenes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam Rīcības plānā un Investīciju 

plānā tiek precizēta informācija projektiem “Smiltenes pilsētas publiskās infrastruktūras 

sakārtošana uzņēmējdarbības vides uzlabošanai, II.kārta” un “Smiltenes pilsētas publiskās 

infrastruktūras sakārtošana  uzņēmējdarbības vides uzlabošanai, I.kārta”. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, Attīstības 

plānošanas sistēmas likuma 6.panta ceturto daļu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.pantu, 

ņemot vērā Attīstības un plānošanas nodaļas sagatavoto „Smiltenes novada attīstības programma 

2012.-2018.gadam, III sējums, Rīcības plāns un Investīciju plāns, ņemot vērā domes Finanšu un 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 16.04.2019. atzinumu (protokols Nr.4), atklāti balsojot ar 

13 balsīm par (Gints Kukainis, Jānis Sīklēns, Aija Cunska, Dzintars Zvaigzne, Ināra Grundāne, 

Edgars Avotiņš, Birute Mežale, Kaspars Markss, Jānis Pērle, Tija Zaļkalne, Kārlis Lapiņš, Andis 

Rozītis, Ilze Vergina), pret – nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt aktualizēto Smiltenes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam Rīcības 

plānu un Investīciju plānu. 

2. Aktualizēto Smiltenes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam Rīcības plānu un 

Investīciju plānu nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Rīcības plānu un Investīciju plānu ievietot pašvaldības mājaslapā www.smiltene.lv. 

4. Atbildīgā par lēmuma izpildi domes Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt domes izpilddirektora pienākumu izpildītājam Andrim Lapiņam. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  G.Kukainis 

     

mailto:dome@smiltene.lv

